3、方案实施的股权登记日：2005年 10月 31日。

   4、对价股票上市流通日：2005 年 11月 2日。

   5、2005 年 11 月 2 日公司股票复牌，股票简称由“广东榕泰”变更为“G

榕泰”。

   6、2005 年 11 月 2 日当日公司股票不计算除权参考价、不设涨跌幅限制、

不纳入指数计算。

   一、广东榕泰实业股份有限公司股权分置改革方案于 2005 年 10 月 19

日取得广东省国有资产监督管理委员会粤国资函[2005]378号文《关于广东榕泰

实业股份有限公司股权分置改革有关问题的批复》，并经 2005 年 10 月 24 日

召开的公司相关股东会议审议通过。

   二、股权分置改革对价方案

   1、本次股权分置改革对价方案：方案实施股权登记日登记在册的流通股股

东每持有 10 股流通股将获得非流通股股东支付的 3.5 股股票，非流通股股东

共计向流通股股东支付 16,800,000股股票。

   2、流通股股东本次获得的对价不需要纳税。

   3、对价发放范围：2005 年 10 月 31 日 15：00 收盘后，在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司全体流通股股东。

 2

   三、股权分置改革具体实施日期

   1、方案实施的股权登记日：2005 年 10 月 31 日。

   2、2005 年 11 月 2 日公司股票复牌，全天交易。公司股票简称由“广东

榕泰”变更为“G 榕泰”。

   3、对价股票上市流通日：2005 年 11 月 2 日。

   4、2005 年 11 月 2日当日公司股票不计算除权参考价、不设涨跌幅限制、

不纳入指数计算。

   四、对价支付对象

   2005 年 10 月 31 日 15：00 收盘后，在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记在册的全体流通股股东。

   五、股票对价支付实施办法

   非流通股股东向流通股股东支付的股票，由中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司通过计算机网络,根据方案实施股权登记日登记在册的流通股股东持

股数，按比例自动计入帐户。每位流通股股东按所获对价股票比例计算后不足一

股的部分即余股的处理方法，按照现行的送股处理方式进行。即：(1)每个账户

持股数乘以所获对价股票比例，尾数保留 8 位小数；(2)将所有账户按照尾数从

大到小的顺序进位（尾数相同则随机排序），直至每一个账户增加的股数加总得

到的股份总数与非流通股股东所支付的股票对价总数完全一致。

六、方案实施前后股权结构变化   (单位:股)

项目 变动前 变动数 变动后

1、国有法人持有股份 3,840,000 -3,840,000 0

2、境内法人持有股份 140,160,000 -140,160,000 0

非流通股

非流通股合计 144,000,000 -144,000,000 0

1、国有法人持有股份 0 +3,392,000 3,392,000

2、境内法人持有股份 0 +123,808,000 123,808,000

有限售条件的

流通股份

 有限售条件流通股合计 0 +127,200,000 127,200,000

A股 48,000,000 +16,800,000 64,800,000无限制条件的

流通股份 无限制条件的流通股合计 48,000,000 +16,800,000 64,800,000

股份总额  192,000,000 0 192,000,000

 3

   七、实施本次股权分置改革方案后,公司总股本不变,公司资产、负债、所有

者权益、每股收益等财务指标全部保持不变。

   八、非流通股股东支付对价的具体情况

*注: 广东榕泰制药有限公司持有公司 12,000,000 股法人股已质押给中国

光大银行。根据公司股权分置改革方案，该公司应支付对价 140 万股,由于该公

司股权质押解除手续尚在办理之中，因此公司第一股东广东榕泰高级瓷具有限公

司将代为支付广东榕泰制药有限公司应支付对价 140 万股。

   九、 有限售条件流通股份可上市流通的时间

股东名称

所持有限售条件的

股份数量（股）

可上市流通时间

承诺的限售

条件

9,600,000 2006年 11月 2日起

9,600,000 2007年 11月 2日起

广东榕泰高级瓷具有限公司

43,000,000 2008年 11月 2日起

9,600,000 2006年 11月 2日起

9,600,000 2007年 11月 2日起

揭阳市兴盛化工原料有限公司

   24,578,000 2008年 11月 2日起

9,600,000 2006年 11月 2日起
广东榕泰制药有限公司

2,400,000 2007年 11月 2日起